Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

PUBLICAÇÃO DE AVALIAÇÃO DOS NOVOS INSCRITOS NO EDITAL N°11/2025 DE CREDENCIAMENTO N°02/2025 DE

GRUPOS MUSICAIS, GRUPOS CULTURAIS, GRUPOS TRADICIONAIS COM TOCADORES, GRUPOS TRADICIONAIS COM

TOCADORES E DANÇADORES E DJ PARA COMPOR O CRONOGRAMA ARTÍSTICO DA FUNDART.

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA- FUNDART, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei municipal n°3.720 de dezembro de 2013 e o previsto n decreto municipal n° 8.427

de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO a lista de novos inscritos e avaliação documental do edital de credenciamento

para compor o cronograma artístico da Fundart.

Após a publicação, os proponentes que estiverem indicados com pendências de documentação terão o prazo de 3

(três) dias úteis para interpor recurso.

Lista de inscritos e avaliação – Grupo (A) grupos musicais – Sertanejo

Proponente Artista Grupos Gênero  Itens faltantes  Class.

Djalma
Rodrigues Filho

Banda
Diabaria

Grupos musicais Axé   81

Lista de inscritos e avaliação – Grupo (C) grupos tradicionais com tocadores e dançadores – Jongo

Proponente Artista Grupos Gênero  Itens faltantes  Class.

Luciene Vieira de
Oliveira

Ô de Casa  Grupos Tradicionais
com Tocadores e
Dançadores

Jongo

Item 7.6.2 inciso IV,
VI e XIII

Associação dos
Remanescent6es
do Quilombo de
Cambury

Grupo Flores
do Jundu

Grupos Tradicionais
com Tocadores e
Dançadores

Jongo

Item 7.6.2 inciso XIII

Ubatuba 31 de outubro de 2025

Thaila Aparecida Diniz Brito

Diretora Presidente